Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

ezzino, 3 varieta (Art. 689)

Tramezzino Pomodoro

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, concentrato di pomodoro (5%), strutto di maiale (3%), sale
da tavola, lievito, destrosio, polvere DI LATTE MAGRO, origano, emulsionante(esteri
metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, esteri diacetiltartarici acidi di mono- e
digliceridi di acidi grassi), AMIDO DI FRUMENTO, FARINA DI MALTO DI FRUMENTO

Puo contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SOIA, SESAMO, SENAPE,
LUPINO

Allergeni
Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI DERIVATI
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Aggiornamento: 10/04/2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefono: 0800 / 816 862, E-Mail: info@edna.it
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

ezzino, 3 varieta (Art. 689)

Tramezzino Verde

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, strutto di maiale (3%), sale da tavola, polvere di spinaci
(1,3%), lievito, destrosio, polvere DI LATTE MAGRO, emulsionante(esteri metiltartarico di
mono e digliceridi degli acidi grassi, esteri diacetiltartarici acidi di mono- e digliceridi di acidi
grassi), AMIDO DI FRUMENTO, FARINA DI MALTO DI FRUMENTO

Puo contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SOIA, SESAMO, SENAPE,
LUPINO

Allergeni
Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI DERIVATI
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

ezzino, 3 varieta (Art. 689)

Tramezzino Integrale

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, FARINA INTEGRALE DI FRUMENTO (21%), strutto di
maiale (3%), sale da tavola, lievito, destrosio, polvere DI LATTE MAGRO, emulsionante(esteri
metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, esteri diacetiltartarici acidi di mono- e
digliceridi di acidi grassi), AMIDO DI FRUMENTO, FARINA DI MALTO DI FRUMENTO

Puo contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SOIA, SESAMO, SENAPE,
LUPINO

Allergeni
Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI DERIVATI
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